UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
 RECONHECIDA PELO DECRETO ESTADUAL Nº 3.444, DE 8 DE AGOSTO DE 1997

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS- PPGL

EDITAL Nº 10-02/2017 – PPGL/UNICENTRO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA

ESCRITA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

ALUNOS REGULARES NO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO  STRICTO  SENSU EM

LETRAS -  NÍVEL MESTRADO  TURMA 1º

SEMESTRE DE 2017.

A Comissão de Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras – PPGL da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
dos aprovados na prova escrita do Processo de Seleção para o Mestrado em Letras - turma 2017,
conforme segue:

1.  RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Inscrição PARTICIPANTE NOTA DA PROVA
ESCRITA

017-2 ALINE CRISTIANE RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS 7,0

017-4 AMANDA PADILHA PIETA 10,0

017-8 BEATRIZ CARVALHO PIMENTEL 7,0

017-12 CRISTIANE SOUZA PEDROSO 8,0

017-13 DANIELLA KLEIN DOS SANTOS 7,0

017-14 DEISI FLESCH PUPO 8,0

017-16 DIONE FERRAZ ROCHA 7,0

017-17 EDINA SMAHA 9,0

017-21 ELZA HAURESKO 7,0

017-22 EMANUELLI POLETTI FILLA 7,5

017-23 EMILY SMAHA DA SILVA 8,0

017-30 GISELE BALLOTTIN 7,0

017-34 ISABELLE MARIA SOARES 8,0

017-35 IZABELLE FERNANDES DA SILVA 9,0

017-36 JACQUELINE DE LIMA 7,0

017-38 JOSILENE GRETI DE LIMA MIERJAM 8,0

017-39 JULIANA REGIANI PEREIRA 9,8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
 RECONHECIDA PELO DECRETO ESTADUAL Nº 3.444, DE 8 DE AGOSTO DE 1997

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS- PPGL

017-41 KELLY CRISTINA SCHNEIDER 8,5

017-43 KAROLINE ZAMPIVA CORRÊA 8,5

017-45 LARISSA GRONKOSKI DE OLIVEIRA 7,0

017-46 LETÍCIA FREIRE DE MORAES 8,5

017-47 LUÍS CARLOS PERETIATKO 7,8

017-48 MARCIA NOVAK DE CAMPOS FIGURA 8,0

017-49 MÁRCIA VOLANI CORDOVA DE OLIVEIRA 9,0

017-50 MARIA ANDREIA BATISTA BLUM 9,5

017-51 MARIA FERNANDA DOS SANTOS 9,5

017-52 MARIA LUCIMAR CANALLI 7,8

017-54 MARÍLIA TAVARES REIS 9,0

017-55 MARION CRISTINE WENTZ DE SOUZA 8,0

017-59 RITA DE CÁSSIA LIMA RAMOS 9,0

017-62 SÔNIA ELIANE NIEWIADOMSKI 8,0

017-63 SUELLEN FERNANDA DE QUADROS SOARES 7,5

017-64 TAYLLA MARIA MACHADO SIRINO 7,0

017-66 ZENILDA VICENTE RIBEIRO DA SILVA 8,0

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 20 de fevereiro de 2017.

          Profª. Drª. Níncia Cecília Ribas Borges Teixeira
             COORDENADORA DO PROGRAMA DE

                                                                                                                                  PÓS- GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LETRAS.